
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/12/2023 | Edição: 238 | Seção: 3 | Página: 83

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais/Pró-Reitoria de

Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023 - UASG 158123

Nº Processo: 23232000585202334. Objeto: Registro de Preços para a aquisição de materiais de

consumo, equipamentos de proteção individual, mobiliário e equipamentos para os laboratórios utilizados

nos  cursos  técnicos  em  Mecânica  e  Eletromecânica  do  IF  Sudeste  MG,  Campus  Muriaé.  (Processo

23232.000585/2023-34). Total de Itens Licitados: 50. Edital: 15/12/2023 das 08h00 às 17h00. Endereço:

Avenida  Monteiro  de  Castro,  Nº  550,  Barra  -  Muriaé/MG  ou  https://www.gov.br/compras/edital

/158123-5-00038-2023.  Entrega  das  Propostas:  a  partir  de  15/12/2023  às  08h00  no  site

www.gov.br/compras.  Abertura  das  Propostas:  17/01/2024  às  09h00  no  site  www.gov.br/compras.

Informações Gerais: Em eventual conflito entre as especificações apresentadas neste Termo de Referência

e as dispostas no sistema de licitação eletrônica, decorrente de informações do CATMAT, prevalecerão as

primeiras, desde que não sejam originadas de erros de inserção de informações complementares, como

quantidades ou valores unitários, caso em que se procederá com a reabertura de prazo de publicação..

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL
Tecnóloga em Gestão Pública

(SIASGnet - 14/12/2023) 158123-26411-2023NE000008

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-530847798

1 of 1 15/12/2023, 16:05


